עו"ס ברכה וייס בשם שירות המבחן:

פסק-דין

הנשיאה א' חיות:

בת"פ 9.12.2021 מיום ג'השאן) נ' (השופט בחיפה המחוזי המשפט בית של דינו גזר על ערעור
בגין תנאי על ומאסר מעצרו ימי בניכוי בפועל מאסר חודשי 15 של עונש המערער על נגזר שבו ,30051-10-20
ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 הרשעתו בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333

(להלן: חוק העונשין).